nou-cents cinquanta-cinc mil vuit-cents cinquanta-quatre 
euros amb quaranta-vuit cèntims (955.854,48 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa en: 

a. Import net: Set-cents vuitanta-nou mil nou-cents seixanta-dos euros amb trenta-vuit 
cèntims (789.962,38 €) 

b. 21% IVA: cent seixanta-cinc mil vuit-cents noranta-dos euros amb deu cèntims 
(165.892,10 €) 

b) Termini de garantia addicional de la caldera: 48 mesos 

SEGON.- Atès que l’empresa que es proposa com a adjudicatària està inscrita en el Registre 
Electrònic d’Empreses Licitadores de la Generalitat de Catalunya (RELI), es comprova que l’empresa